
Uchwała Nr XLVIII/512/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 czerwca 2009 r. 
 
 

w sprawie: przyznania Tarczy Herbowej „Zasłużony dla Miasta Nowego Sącza”. 
 
 

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie § 5 ust. 5  
Statutu Miasta Nowego Sącza uchwalonego Uchwałą Nr XVII/161/2003 Rady Miasta 
Nowego Sącza z dnia 2 września 2003 r., w sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza  
(Tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 227 poz. 1637  
z dnia 30 kwietnia 2009 r.), Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek grupy radnych  
postanawia: 
 

 
§ 1 

 
 

Przyznać Tarczę Herbową „Zasłużony dla Miasta Nowego Sącza”   
Towarzystwu Przyjaciół Dzieci w Nowym Sączu. 

 
§ 2 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
        
             Artur Czernecki  

 
 
 

 
 


